pro clausula
 huius §. nota
 quantum ut d^ona
 d^ontem in s^ontem
 creatio p^ontionis
 et d^ona p^ontionis
 nam in creatio p^ontionis
 s^ontis s^ontis ad quem id e^o p^oducit
 ut s^ontem p^oducens frater reddat
 illigens aut uolens homo n^o. p^o uerbum à se p^oducens frater
 diligit et p^o amorem à se p^oducens frater diligit sed in d^ona
 p^o n^o. u^o p^o uerbum p^oducens sed p^o suam etiam illigit neq^o
 p^o amorem p^oducens sed p^o suam etiam diligit ad e^o s^ontem
 p^ontes n^o p^oducit q^ont s^ontem indiget ad illigendum i^o mandum
 sed p^ontem ex s^ontem d^ona nam ut se alijs euicet ip^ontem ex
 quidam indigia n^ona ut h^ontem h^ontem p^ontem completa h^ontem
 sic e^ontem postulat et n^ona illis n^o e^ontem completa sit d^ona p^ontem
 h^ontem p^ontem a h^ontem asserho q^ont ga illigere ad uelle e^ontem
 h^ontem e^ontem q^ont ga uenit oib^o p^ontem p^o suam etiam n^o
 alteris relacem s^ontem q^ont ga p^ontem q^ont ga p^ontem uerbum
 iam e^ontem sapiens et illigens q^ont ga n^ontem tali redder p^ontem
 p^ontem q^ont ga p^ontem s^ontem d^ona Piliu^o e^ontem sapiam p^ontem p^ontem
 de sapia h^ontem sapientem de sapia p^ontem q^ont et indico
 illis uerbis N^ontem symb^o luen de lue neq^ont n^o de corp^ontem
 lue sermo e^ontem de spuali p^ontem in illactuati notia
 ut h^ontem aduocit gran h^ontem d^ona q^ont ga p^ontem h^ontem
 sapiam de sapia p^ontem p^ontem illam n^o accipiat à Piliu^o
 sed habebit ex semetip^ontem q^ont n^o p^ontem s^ontem sapiam p^ontem p^ontem
 ens p^ontem uerbum à se p^ontem ad e^ontem sapiam ab illo accipet
 h^ontem et etiam ab eo accipet cum in d^ona p^ontem emreals
 s^ontem si a etiam à uerbo accipet h^ontem ab illo p^ontem
 A.

pro assertio
 p^ontem
 p^ontem e^ontem
 p^ontem p^ontem

Disputatio 3a. De processioneibus.

Pro 1o.

causam Filii sui Filii. non facta est propositio pro sapientia facta, quia a se. usque ad, quia sapientia est huius personae, et non potest dici a se. altera persona sic non locum dicitur pro Filio.

Pro 6o.

l. i. Verbum. hoc pro est sapiens per sapientiam realem reddis. hinc tam ad eorum compositis realem pro est absurdum.

Verum hanc
hanc
dum
quarunda

Verum hanc est verum duo filios ob hoc mouent, quia
dum hanc reddis. de pro sapientia sapientia genita, pro Verbum pro Verbum
quarunda pro est sapientia genita reddis illum fratrem sapientem, nam ab
hinc illi. sig. sed suam, et quasi eam fratrem, sic de calida

Pro 1o
ex serua allata.

coloratum colore. C. ans. a. pro, pro ex serua i. ad loc.
ubi Chrysostomus de dei Verbo, et dei Sapientia scilicet pro, sed quo
alio modo dicitur pro sapientia, pro deum reddis et sapientem
sic de serua huius unum huius pro illum reddis scientem, et
virtuosum. Et ex 1o. quos magno nuro recendat huius